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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITACOES E CONTRATOS

MAPA DE APURACAO DE PRECOS

OBJETO: Locacao de veiculo tipo caminhonete, sem motorista, 4 portas, cabine dupla, motor no minimo 2.2 turbo, ano de fabricacio a partir de 2019
capacidade para 5 passageiros, combustivel a disel tracio 4x4, ar- condicionado, direcio hidraulica, quilometragem livre, seguro total, equipado com todos os
itens de seguranca exigidos pelo DENATRAN, devidamente licenciado.

ITE

M DESCRICAO

UNID.
MEDIDA

Quant./
Estimado

P. UNIT 01

P. UNIT 02| P. UNIT 03| MEDIA | VALOR TOTAL

Locagao de veiculo tipo caminhonete, sem motorista, 4
portas, cabine dupla, motor no minimo 2.2 turbo, ano de
fabricag@o a partir de 2019 capacidade para 5 passageiros,

1 combustivel a disel tragdo 4x4, ar- condicionado, direcdo
hidraulica, quilometragem livre, seguro total, equipado com
todos os itens de seguranca exigidos pelo DENATRAN,
devidamente licenciado.

UND

R$ 710,00

R$ 725,00 [ R$ 715,00| RS 716,67 R$ 4.300,02

VALOR TOTAL RS 4.300,02

EMPRESA 01- V DA S LIMA
EMPRESA 02- RESENDE COMERICO E SERVICOS LTDA
EMPRESA 03-J. F. BATISTA TRANSPORTES - ME

LUANY CAROLINE LOPES Assinado de forma digital por
LUANY CAROLINE LOPES

GALUCI0:02546069209

GALUCI0:02546069209

LUANY CAROLINE LOPES GALUCIO
Departamento de Planejamento de Licitacdes e Contratos

Decreto N° 45/2024

CNPJ: 51.575.692/0001-37
CNPJ: 41.121.057/0001-26
CNPJ: 29.132.567/0001-01

Mojui dos Campos PA, 27 de junho de 2024.

WEVERTON PESSOA  Assinado de forma digital

OLIVEIRA:9408730020 por WEVERTON PESSOA
0 OLIVEIRA:94087300200

WEVERTON PESSOA OLIVEIRA
Secretario Municipal de Infraestrutura
Decreto N° 046/2024




DOS CAMPOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

PESQUISA DE PRECOS

A Empresa: RESENDE COMERICO E SERVICOS LTDA

Endereco: RUA ANTONIO VALFREDO S/N, CENTRO, MOJUI DOS CAMPOS-PA
E-mail: resendemojui@yahoo.com

Fone: 93 991438772

Prezado(A) Senhor(A)

Solicito desta respeitosa empresa, para inicio de processo de licitacdo, que sejam fornecidos os precos
abaixo, para fins de levantamento preliminar de precos e verificacdo de modalidade licitatoria cabivel.

LUANY Assinado de forma

ALUCIO:025460 CAROLINE LOPES
6 ' GALUCIO:0254606

69209 9209

Luany Caroline Lopes Galucio
Departamento de Planejamento de Licitacdes e Contratos
Matricula N° 006639-7
Decreto N° 45/2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

1. LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE, SEM MOTORISTA, 4 PORTAS, CABINE
DUPLA, MOTOR NO MINIMO 2.2 TURBO, ANO DE FABRICACAO A PARTIR DE 2019
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL A DISEL TRACAO 4X4, AR-
CONDICIONADO, DIRECAO HIDRAULICA, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO TOTAL,
EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELO DENATRAN,
DEVIDAMENTE LICENCIADO.

Iltem

Descrigéao Quant.| Unidade | Média | Valor Total

Locacéo de veiculo tipo caminhonete,
sem motorista, 4 portas, cabine dupla,
motor no minimo 2.2 turbo, ano de
fabricacdo a partir de 2019
capacidade para 5 passageiros,
combustivel a disel tracdo 4x4, ar- 6 DIAS
condicionado, direcdo hidréaulica,
quilometragem livre, seguro total,
equipado com todos os itens de
seguranca exigidos pelo DENATRAN,
devidamente licenciado.

R$:725,00 R$: 4.350,00

VALOR TOTAL: R$: 4.350,00

Mojui dos Campos, 21 de Junho de 2024

RESENDE Assinado de forma
COMERCIO E digital por RESENDE

COMERCIOE
SERVICOS SERVICOS
LTDA:4112105 LTDA:41121057000
7000126 126

Carimbo e assinatura do gerente ou responsavel de empresa




DOS CAMPOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

PESQUISA DE PRECOS

A Empresa: VDA S LIMA

Endereco: RUA MAIA DE SOUZA, N2 26, CIDADE ALTA [, MOJUI DOS CAMPOS-PA
E-mail: MOJUL.DISTRIBUIDORA@YAHOO.COM

Fone: 93 992161760

Prezado(A) Senhor(A)

Solicito desta respeitosa empresa, para inicio de processo de licitacdo, que sejam fornecidos os precos
abaixo, para fins de levantamento preliminar de precos e verificacdo de modalidade licitatéria cabivel.

LUANY Assinado de forma

CAROLINE LOPES digital por LUANY
ALUCIO:025460 CAROLINE LOPES
o ' GALUCI0:0254606

69209 9209

Luany Caroline Lopes Galucio
Departamento de Planejamento de Licitacdes e Contratos
Matricula N° 006639-7
Decreto N° 45/2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS

1. LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE, SEM MOTORISTA, 4 PORTAS, CABINE
DUPLA, MOTOR NO MINIMO 2.2 TURBO, ANO DE FABRICACAO A PARTIR DE 2019
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL A DISEL TRACAO 4X4, AR-
CONDICIONADO, DIRECAO HIDRAULICA, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO TOTAL,
EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELO DENATRAN,
DEVIDAMENTE LICENCIADO.

Iltem

Descricao

Quant.

Unidade

Média

Valor Total

Locacéo de veiculo tipo caminhonete,
sem motorista, 4 portas, cabine dupla,
motor no minimo 2.2 turbo, ano de
fabricacdo a partir de 2019
capacidade para 5 passageiros,
combustivel a disel tragdo 4x4, ar-
condicionado, direcdo hidréaulica,
quilometragem livre, seguro total,
equipado com todos os itens de
seguranca exigidos pelo DENATRAN,
devidamente licenciado.

DIAS

R$:710,00

R$: 4.260,00

VALOR TOTAL:

R$: 4.260,00

Mojui dos Campos, 22 de Junho de 2024

Assinado de

VDAS forma digital

LIMA:51575 porVDAS

692000137 LMAS1575692

000137

Carimbo e assinatura do gerente ou responsavel de empresa
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Imprimir

De VALDEMIR DA SILVA LIMA <mojui.distribuidora@yahoo.com> em 2024-06-27 10:11

% Detalhes @ Cabecalhos

= Texto simples

PESQUISA DE PREGO LOCAGAO CAMINHONETE ASS V DA S LIMA.pdf (~300 KB) ~

Ola.

Em anexo pesquisa de preco respondida

att:
V DA S LIMA

©O 9
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27/06/24, 11:02 Re: PESQUISA DE PREGCO LOCAGAO DE CAMINHONETE

< ol
X Pré-visualizagao de mensagem S % v ad v [ = o L4 - > :
Responder Responder ... Encaminhar Excluir Imprimir Spam Marcar Mais Préximo
r 4 . A
o E '| Re: PESQUISA DE PRECO LOCACAO DE CAMINHONETE
riar emal
De J L Transportes <jatransportes.stm@hotmail.com> em 2024-06-21 17:26
N
- % Detalhes o Cabegalhos = Texto simples
E-mail
28 cotagdo 4x4 j f batista assinada.pdf (~1.1 MB) ~
Contatos
* A Para proteger sua privacidade recursos remotos foram bloqueados.
Configurag... Boa tarde
)
Opiniao Segue a cotacao correta,
Q) Desculpe o erro !
Sair

Att,

J F Batista Transportes - ME

Obter o Outlook para iOS

De: J L Transportes <jatransportes.stm@hotmail.com>

Enviado: Friday, June 21, 2024 5:13:03 PM

Para: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>; mojui.distribuidora@yahoo.com <mojui.distribuidora@yahoo.com>;
Resendemojui <resendemojui@yahoo.com>

Assunto: Re: PESQUISA DE PRECO LOCAGCAO DE CAMINHONETE

Desconsidera

Obter o Outlook para i0S

De: J L Transportes <jatransportes.stm@hotmail.com>

Enviado: Friday, June 21, 2024 4:33:16 PM

Para: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>; mojui.distribuidora@yahoo.com <mojui.distribuidora@yahoo.com>;
Resendemojui <resendemojui@yahoo.com>

Assunto: Re: PESQUISA DE PRECO LOCACAO DE CAMINHONETE

Boa tarde, segue 0 anexo .
Att,
Jaidson Fernandes

Obter o Outlook para i0S

De: J L Transportes <jatransportes.stm@hotmail.com>

Enviado: Thursday, June 20, 2024 12:42:10 PM

Para: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>; mojui.distribuidora@yahoo.com <mojui.distribuidora@yahoo.com>;
Resendemojui <resendemojui@yahoo.com>

Assunto: Re: PESQUISA DE PRECO LOCACAO DE CAMINHONETE

Ola boa tarde I!
Nao fazemos locagao de caminhonete!!

Att,

Obter o Outlook para i0S

De: nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br>
Enviado: Thursday, June 20, 2024 11:58:49 AM

Para: mojui.distribuidora@yahoo.com <mojui.distribuidora@yahoo.com>; Resendemojui <resendemojui@yahoo.com>; Jatransportes Stm

Zlatrancnartac ctmA@mMhAatrmail cAnAS
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Re: PESQUISA DE PRECO LOCAGAO DE CAMINHONETE

De bruno resende <resendemojui@yahoo.com> em 2024-06-27 10:07

% Detalhes o Cabegalhos = Texto simples

PESQUISA DE PRECO LOCAGAO CAMINHONETE ASS RESENDE.pdf (~157 KB) +

Bom dia
segue cotacao de pregos

Em quarta-feira, 26 de junho de 2024 as 16:03:47 BRT, nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br> escreveu:

Bom Dia!

Atenciosamente.

Segue em anexo planilha de pesquisa de preco.

28

Imprimir

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUf DOS CAMPOS
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Spam Marcar

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA-SEMGA

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITACOES E CONTRATOS

Mais

&

Anterior

Solicito desta respeitosa empresa, para inicio de processo de licitacdo, que sejam fornecidos os pregos abaixo, para fins de
levantamento preliminar de precgos e verificagdo de modalidade licitatdria cabivel.
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Re: PESQUISA DE PRECO LOCAGAO DE CAMINHONETE

De bruno resende <resendemojui@yahoo.com> em 2024-06-27 10:07

% Detalhes o Cabegalhos = Texto simples

PESQUISA DE PRECO LOCAGAO CAMINHONETE ASS RESENDE.pdf (~157 KB) +

Bom dia
segue cotacao de pregos

Em quarta-feira, 26 de junho de 2024 as 16:03:47 BRT, nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br <nplan@mojuidoscampos.pa.gov.br> escreveu:

Bom Dia!

Atenciosamente.

Segue em anexo planilha de pesquisa de preco.
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Solicito desta respeitosa empresa, para inicio de processo de licitacdo, que sejam fornecidos os pregos abaixo, para fins de
levantamento preliminar de precgos e verificagdo de modalidade licitatdria cabivel.
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7


https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_action=compose
https://mail.hostinger.com/?_task=mail
https://mail.hostinger.com/?_task=addressbook
https://mail.hostinger.com/?_task=settings
https://mail.hostinger.com/?_task=logout
https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_action=show&_uid=474&_mbox=INBOX
https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_action=show&_uid=474&_mbox=INBOX
https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_action=show&_uid=474&_mbox=INBOX
mailto:resendemojui@yahoo.com
https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=474&_token=G4njCSWT6xYSjGl5v8nWOweX7cbRYpiG&_part=2

DOS CAMPOS
PREFEITURA MUNICIPAIL. DE MOJUj. DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTOQ DE PLANEJAMENTO DE LICITACOES E CONTRATOS

PESQUISA DE PREGOS

A Empresa: e 697"57& TRANSFADRTES ME =

Enderego: <L sAD CRRLOS, B0 VRomARA - < AnTAREM | PR

E-mail: JATRANSPORTES . S'Tm@hO‘TmmL.wm . /qa) Gaiha- 2coL

Prezado(A) Senhor(A)

Solicito desta respeiiosa empresa, para Inicio de processo de licitagao, que sejam
fornecidos os precos abaixo, para fins de levantamento preliminar de precos e verificagao
de modalidade licitatoria cabivel.

LUANY CAROLINE LOPES Assinado de forma digital por LUANY
CAROLINE LOPES

GALUCIO:02546069209  GALUCIO:02546069209

Luany Caroline Lopes Galucio
Departamento de Pianejamento de Licitagoes e Contratos
Matricula N° 006639-7
Decreto N° 45(2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA-SEMGA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE LICITACOES E CONTRATOS

1. LOCAGAOC DE VEICULO TiPO CAMINHONETE, SEM MOTORISTA, 4 PORTAS, CABINE
DUPLA, MOTOR NO MINIMO 2.2 TURBO, ANO DE FABRICACAO A PARTIR DE 2019
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL A DISEL TRACAO 4X4, AR-
CONDICIONADO, DIRECAO HIDRAULICA, QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO TOTAL,
EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELO DENATRAN,

DEVIDAMENTE LICENCIADO.

iLeii

Descrigao

Quaiit.

Unidade

Média | Valor Total

Locacédo de veiculo tipo caminhonete,
sem motorista, 4 portas, cabine dupla,
motor no minimo 2.2 turbo, ano de
fabricagdo a partir de 2019
capacidade para S passageiros,
combustivel a disel tracao 4x4, ar-
condicionado, diregcao  hidrauiica,
quilometragem livre, seguro total,
equipado com todos os itens de
seguranca exigidos pelo DENATRAN,
devidamente licenciado.

DIAS

h P
g
> W

A

VALOR TOTAL.:

R$:L 240,00

Mojui dos Campos, L

JF BATISTA Assinado de

TRANSPORTE forma digital
por J F BATISTA

5:291325670 TRANSPORTES:2
00101 9132567000101

deMde 2024

Carimbo e assinatura do gerente ou responsavel de empresa
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